
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱阪神計器製作所　西宮支店 ¥7,095,000

㈱ニッコク　関西支店 ¥6,864,000

ニデック大豊機工㈱　関西営業所 不参加

柏原計器工業㈱ ¥6,831,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店 ¥7,062,000

アズビル金門㈱　大阪支店 ¥7,590,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 ¥8,580,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店 ¥7,458,000

契約期間 令和5年6月30日 特記事項

入 札 日 令和5年4月26日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100021

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径１３ｍｍ（新品）３,０００個

契 約 日 令和5年5月2日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱阪神計器製作所　西宮支店 ¥11,055,000

㈱ニッコク　関西支店 ¥10,197,000

ニデック大豊機工㈱　関西営業所 不参加

柏原計器工業㈱ ¥10,131,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店 ¥10,279,500

アズビル金門㈱　大阪支店 ¥10,890,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 ¥13,200,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店 ¥11,088,000

契約期間 令和5年6月30日 特記事項

入 札 日 令和5年4月26日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100022

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２０ｍｍ（新品）３,０００個

契 約 日 令和5年5月2日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱阪神計器製作所　西宮支店 ¥1,716,000

㈱ニッコク　関西支店 ¥1,570,800 落札

ニデック大豊機工㈱　関西営業所 不参加

柏原計器工業㈱ ¥1,584,000

東洋計器㈱　大阪支店 ¥1,592,800

アズビル金門㈱　大阪支店 ¥1,892,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 ¥2,112,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店 ¥1,742,400

契約期間 令和5年6月30日 特記事項

入 札 日 令和5年4月26日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100023

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２５ｍｍ（新品）４００個

契 約 日 令和5年4月26日 所管課 契約方法 契約形態 種別


